
АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.02.2023 г.                                                                                                                           № 14 

п. Сибирский 

 

О смене вида разрешенного использования земельного участка 

с кадастровым номером 22:33:030203:2129, площадью 14314 кв.м. с «Под откормочную  

площадку» на «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции» 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа 

Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов 

разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального 

образования Сибирский сельсовет.  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым 

номером 22:33:030203:2129, площадью 14314 кв.м., находящийся по адресу РФ, 

Алтайский край, Первомайский район, 235 м от южной границы п.Сибирский в 

южном направлении с «Под откормочную  площадку» на «Хранение и переработка 

сельскохозяйственной продукции». 

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленным Уставом 

муниципального образования Сибирский сельсовет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                                       О.В. Боронин 

 

 

 

 

 

 

 

 
Захарьева М.В. 

8-983-359-87-74 


